2025上海市残疾人家庭无障碍改造综合服务平台在库
服务产品供应商完整名单公告

上海市残疾人家庭无障碍改造综合服务平台
[bookmark: _GoBack]根据《关于“十四五”期间推进本市困难重度残疾人家庭无障碍改造工作的通知》，为确保高质量完成困难重度残疾人家庭无障碍改造任务、进一步提高困难重度残疾人家庭无障碍改造服务质量，上海市残疾人联合会委托上海地产养老产业投资有限公司持续着手推进供应商准入标准的更新工作。现将在库供应商完整名单予以公告。

我们期待与更多优秀供应商伙伴合作，为残疾人家庭无障碍改造项目提供专业优质的服务！
服务供应商（48家）
1	上海住建工程集团有限公司
2	上海臻祺建设（集团）有限公司
3	上海弘明建设（集团）有限公司
4	上海成路建筑工程有限公司
5	上海博沪建设工程有限公司
6	上海鑫景建设工程有限公司
7	上海昱程建设发展有限公司
8	上海舜韵建设工程有限公司
9	上海国意建筑工程有限公司
10	上海东昌建筑装饰工程有限公司
11	上海谌建建筑装饰工程有限公司
12	上海佳缘建筑安装工程有限公司
13	上海华新建设（集团）有限公司
14	上海欧堡建筑装饰有限公司
15	上海同济建筑装潢有限公司
16	上海本邦建设工程有限公司
17	上海金鑫建筑安装有限公司
18	上海熙瀚工程技术有限公司
19	上海松石建设工程有限公司
20	上海开天建设（集团）第三建筑工程有限公司
21	上海高新建设开发有限公司
22	上海至实装饰装潢有限公司
23	上海光大建筑工程有限公司
24	上海昊沣建设工程有限公司
25	上海禹铭建设集团有限公司
26	上海建彧企业发展有限公司
27	上海展观建筑工程有限公司
28	上海佐邻优舍装饰工程有限公司
29	上海港怡建设安装工程有限公司
30	上海建溧建设集团有限公司
31	上海东方电视购物有限公司
32	上海嘉加安建设工程有限公司
33	上海同宽建设发展有限公司
34	上海汇成建设发展有限公司
35	上海云捷建筑装饰工程有限公司
36	上海金引建设发展有限公司
37	上海南裕建筑装饰工程有限公司
38	上海山尤建设展示工程有限公司
39	上海上驰建设工程有限公司（2025年新增）
40	上海捷赛建设工程有限公司（2025年新增）
41	上海明益建筑装潢有限公司（2025年新增）
42	上海起秀建筑装饰工程有限公司（2025年新增）
43	上海吾房商业经营管理有限公司（2025年新增）
44	上海封美建筑装潢工程有限公司（2025年新增）
45	盖文（上海）建筑工程有限公司（2025年新增）
46	上海悠思脉科技有限公司（2025年新增）
47	上海飞滕建设发展有限公司（2025年新增）
48	上海名汇建设发展有限公司（2025年新增）

产品供应商（33家）
1	纳咖（珠海）建材有限公司
2	思塔夫（浙江）无障碍设施有限公司
3	绍兴市凯迪建筑材料有限公司
4	瑞安市永久亮无障碍设施有限公司
5	上海浦东东方有线网络有限公司
6	上海千居智科技有限公司
7	上海理想信息产业（集团）有限公司
8	嘉兴市万沣信息技术有限公司
9	上海辰基新材料科技有限公司
10	广东悦涵智能科技实业有限公司
11	创艺色智能科技（江苏）有限公司
12	深圳市汇邦医疗康养产业有限公司
13	上海恒驻实业有限公司
14	科堡科技（江苏）有限公司
15	上海乐松香科技有限公司
16	上海佳德丽新新技术有限公司
17	善禾（上海）环保科技有限公司
18	上海安可信燃气设备有限公司
19	上海纳符家具有限公司
20	山月优丽奇（苏州）空间装饰有限公司
21	上海白蝶管业科技股份有限公司
22	上海润凡科技有限公司
23	上海协辰家具制造有限公司（2025年新增）
24	上海翌彤实业有限公司（2025年新增）
25	广东惬康医疗科技有限公司（2025年新增）
26	上海东鹏陶瓷有限公司（2025年新增）
27	上海茗炫贸易有限公司（2025年新增）
28	河北伟誉医疗康养科技有限公司（2025年新增）
29	上海绮程实业有限公司（2025年新增）
30	上海唐夏电子商务有限公司（2025年新增）
31	上海潮旌智能科技有限公司（2025年新增）
32	上海建霖智慧家居科技有限公司（2025年新增）
33	山东新楚鑫装饰工程有限公司（2025年新增）

（以上服务供应商及产品供应商排名不分先后）

上海市残疾人家庭无障碍改造综合服务平台
                2025年5月